地　区 工　区 街　区 符　号

阿字ヶ浦

㎡

（注）

　　　　　　　　した下記表示の保留地に係る権利を譲渡することについて，譲受人は

　　　　　　　　の権利義務を承継することを誓約しますので，ひたちなか市土地区画

　整理事業保留地処分事務取扱規則第２０条第１項の規定により申請します。

記

　譲渡しようとする保留地の表示

備　　　　　　　考

　　　　　　年　　月　　日付けで水戸・勝田都市計画事業阿字ヶ浦土地区画整理事業

　　１　売買，贈与及び分割等の各譲渡原因に従い，必要な書類を添付すること。

    ２　譲渡人及び譲受人の印鑑証明書各１通を添付すること。

　　　譲渡人

　　　　住所（所在地）

　　　　氏名（名称・代表者名）　 　　　  　          　　　　㊞

       施行者　ひたちなか市

地　　　　　　　積

様式第１１号(第２０条関係)

         年　　 月　 　日

権 利 譲 渡 承 認 申 請 書

　 　　水戸・勝田都市計画事業阿字ヶ浦土地区画整理事業

　施行者　　　　　市　代表者　　　　　　市長　　　　　　と　　　　　　との間に

       代表者　ひたちなか市長　　　　　　　　　　　　　 　殿

　　　譲受人

　　　  住所（所在地）

　　　　氏名（名称・代表者名）　　　　           　　　　　　㊞

　　　　電話